catastale totale 110,00 (escluse aree scoperte 110,00 mq.), rendita € 325,37;  

b) foglio 128, mapp. 279, sub. 5, zona censuaria 2, cat. C/6, cl. 2, consistenza 20,00mq, 

sup. catastale tot. 23,00 mq. rendita € 90,90 

Diritto venduto: Piena Proprietà pari al 100%. 

Prezzo a base d’asta: € 57.000,00 (€ Cinquantasettemila/00); 

Il tutto come meglio identificato e descritto nella perizia estimativa redatta dall’ Ing. 

Marco Rubin consultabile sui siti internet: www.astepay.it www.asteferrara.it; 

www.giudiziarieaste.it   www.liveaste.it 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA